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Чемпіонат U-19
2019/20 7-й тур, Матч №40

П`ятниця, 27.09.2019, 14:00, "Зміна", Біла Церква. 12°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка

2 : 4

«Олександрія» Олександрія

1 Кувшинкін Андрій
2 Кулик Данило
5 Дем'яненко Данило (К)
13 Мельник Максим
4 Павленко Максим
8 Трубніков Олег
10 Сенько Кирило
7 Сіренко Олександр
77 Коваль Станіслав
11 Олійник Костянтин
99 Салабай Антон

Запасні
25 Денега Артем
14 Сахно Дмитро
19 Бойкул Юрій
69 Бороденко Дмитро
18 Головко Андрій
17 Соловйов Андрій
9 Валієв Ельвін

Тренер
Савчук Владислав

24 Ферт Денис
5 Коноваленко Максим (К)
4 Самар Валерій
26 Водяницький Микола
22 Дубілей Віталій
23 Гаркуша Владислав
8 Овчаренко Данііл
11 Писарєв Станіслав
7 Савіцький Андрій
44 Мустафаєв Еміль
77 Каранга Ян

Запасні
54 Борисенко В'ячеслав
9 Гезело Юрій
72 Василенко Станіслав
10 Лучка Вадим
17 Хименюк Микола
13 Хобта Богдан
14 Чапала Артур

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Павленко Ігор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 7-й тур, Матч №40
П`ятниця, 27.09.2019, 14:00, "Зміна", Біла Церква. 12°C. Глядачі: 200

«Колос» Ковалівка 2 : 4 «Олександрія» Олександрія
28' 44 Мустафаєв Еміль

10 Сенько Кирило 40'

8 Трубніков Олег
17 Соловйов Андрій 46'

48' 7 Савіцький Андрій

52' 7 Савіцький Андрій

60' 7 Савіцький Андрій

62' 5 Коноваленко Максим
99 Салабай Антон

69 Бороденко Дмитро 70'

73' 44 Мустафаєв Еміль
10 Лучка Вадим

73' 11 Писарєв Станіслав
7 Сіренко Олександр

9 Валієв Ельвін 76'

78' 7 Савіцький Андрій
13 Хобта Богдан

80' 77 Каранга Ян
72 Василенко Станіслав

11 Олійник Костянтин
14 Сахно Дмитро 81'

82' 22 Дубілей Віталій
14 Чапала Артур

84' 11 Писарєв Станіслав
17 Хименюк Микола

2 Кулик Данило 89'

77 Коваль Станіслав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


